
R O M A N I A                                                     

JUD. CLUJ 

ORASUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL                                                                  

 

 

 

H O T Ă R Â R E 

privind  aprobarea alocării a 4.000 lei pentru plata transport Romania – Franţa  

 

 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa ordinară din data de 23.04.2010. 

 Având în vedere Invitaţia Primarului oraşului  Manthelan – Franţa, de participare  

la aniversarea a 20 de ani  a relaţiei franco – române, alături de foştii primari ai 

Huedinului, respectiv referatul nr. 4054/2010 înaintat de compartimentul contabilitate prin 

care se solicită aprobarea plăţii c/v transportului Romania – Franţa şi retur în suma de 

până la 4.000 lei. 

 Tinand seama de proiectul de hotărâre nr. 4055/2010 înaintat de primar şi avizat de 

comisia economică la şedinţa din data de 23.04.2010. 

Luând în considerare art.36, alin.2, lit.e, alin.7, lit.a, c , respectiv art. 38 ,alin.2, lit.a, 

alin.3, lit.c, si art. 46   din Legea  nr. 215/2001 a Administratiei Publice Locale, modificată 

cu Legea 286/2006. 

  

     H O T A R A S T E 

 

 Art.1. Se aprobă alocarea unei sume de pâna  la  4.000 lei, pentru asigurarea 

transportului delegaţiei Primăriei Huedin în oraşul Manthelan- Franţa, oraş înfrăţit cu 

oraşul Huedin, pe perioada 28.05.2010- 03.06.2010,  în vederea desfăşurării evenimentelor 

cultural – artistice cu ocazia aniversării a  20 de ani  de la înfrăţirea celor două comunităţi 

locale. 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredintează 

compartimentul de contabilitate din cadrul Primăriei Huedin. 

 

 

Nr.55/23.04.2010     Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenti:  14 

       Votat pentru:   14 

 

 

 

Preşedinte de şedinţă, 

Prof. Cozea Silvia     Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan 

 

 


